

C.A.D. ONLUS- CENTRO ACC. PER LE DIP. ED IL DISAGIO SOCIALE

Sede Legale: VIA A. WILDT 27 MILANO (MI)

Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

C.F. e numero iscrizione: 80116410152

Iscritta al R.E.A. della CCIAA DI MILANO MONZA BRIANZA LODI n. 2023782

Partita IVA: 10837230159

Bilancio Abbreviato al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		14.681	21.430
II - Immobilizzazioni materiali		25.252	29.141
III - Immobilizzazioni finanziarie		395	395
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		40.328	50.966
C) Attivo circolante			
II - Crediti		63.977	93.770
esigibili entro l'esercizio successivo		63.977	93.770
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		837.578	799.173
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		901.555	892.943
D) Ratei e risconti		7.833	1.718
<i>Totale attivo</i>		949.716	945.627

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Patrimonio netto			
VI - Altre riserve		598.546	537.738
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		(24.860)	60.807
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>573.686</i>	<i>598.545</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		197.060	183.975
D) Debiti		178.870	162.087
esigibili entro l'esercizio successivo		178.870	162.087
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		100	1.020
<i>Totale passivo</i>		<i>949.716</i>	<i>945.627</i>

Conto Economico

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.158.705	1.138.076
5) altri ricavi e proventi			
altri		4.221	5.644
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		4.221	5.644
<i>Totale valore della produzione</i>		1.162.926	1.143.720
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		84.978	102.579
7) per servizi		664.655	593.276
8) per godimento di beni di terzi		43.747	37.315
9) per il personale			
a) salari e stipendi		258.449	233.117
b) oneri sociali		77.296	66.500
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		22.085	21.273
c) trattamento di fine rapporto		22.085	21.273
<i>Totale costi per il personale</i>		357.830	320.890
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		14.505	13.219
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		6.748	6.748
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		7.757	6.471
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		14.505	13.219
14) oneri diversi di gestione		22.395	16.338
<i>Totale costi della produzione</i>		1.188.110	1.083.617
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		(25.184)	60.103
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		325	704
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		325	704
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		325	704
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		1	

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		1	
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		324	704
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		(24.860)	60.807
21) Utile (perdita) dell'esercizio		(24.860)	60.807